



Objednatel:
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4
IČ: 00231151
DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:
WALCO CZ spol. s r.o.
Dobronická 1256
14800 Praha 4
IČ: 25640623
DIČ CZ25640623

Vyřizuje:

Tel.

E-mail:



Datum vystavení: 22.10.2024

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
K lesu - oprava chodníku u domu č. p. 965/6 v Praze 12, podle soupisu prací viz příloha č. 1. Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 20.10.2024 (viz příloha č. 1) Termín dokončení do 15.11.2024 Předání dokončeného předmětu objednávky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne předání faktury objednateli. DPH odvede dodavatel	
Cena včetně DPH	224 213,00

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:



vedoucí odboru dopravy

Akceptace objednávky:



Digitálně podepsal
Datum: 2024.10.22
11:16:55 +02'00'

Ing. Jiří
Weis

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Weis
Datum: 2024.10.22
11:42:50 +02'00'

„K lesu - oprava chodníku u domu č. 965/6 v Praze 12“

Příloha č. 1 objednávky č. 17-2024-0065 - cenová nabídka, soupis prací

KARTA	CELKEM	POZNÁMKA
K lesu - oprava chodníku u domu č. 965/6 v Praze 12	185 300,00 Kč	
CELKEM	185 300,00 Kč	
DPH (21%)	38 913,00 Kč	
CELKEM (VČ. DPH)	224 213,00 Kč	

Poznámky k vyplnění:

Vyplňovat pouze kartu "K lesu" (šedě podbarvené položky). Ostatní by se mělo dopočítat samo

Pokud by se naceňovala jakákoliv další položka neuvedená ve výkazu, dopsat popis do řádků s otazníky (Ostatní ???), vyplnit jednotku (ks, m, m²), rozměru a CENU ZA JEDNOTKU. Ostatní by se opět mělo dopočítat samo

Případně poznámky k jednotlivým položkám dopsat do příslušného řádku a kolonky

K lesu - oprava chodníku u domu č. 956/6 v Praze 12

POLOŽKA		VÝMĚRA (ks, m, m²)	CENA ZA JEDNOTKU	CENA ZA POLOŽKU	POZNÁMKA
Vybourání stávajících silničních obrub, včetně odvozu a skládky	m	74,00	650,00 Kč	48 100,00 Kč	
Vybourání stávajícího povrchu chodníku z betonové dlažby včetně podkladních vrstev do tl. 380mm, včetně odvozu a skládky	m²	53,50	700,00 Kč	37 450,00 Kč	
Osazení nové betonové sadové obruby (dle situačního náčrtku), v modře označených částech s nášlapem 6cm oproti novému povrchu chodníku, do betonového lože, včetně jejího pořízení, dovozu a hloubení rýhy pro osazení	m	74,00	700,00 Kč	51 800,00 Kč	
Osazení betonové dlažby, šedé, hladké (6cm) včetně jejího pořízení, dovozu, úpravy podloží a všech nutných podkladních vrstev a následného zapiskování	m²	53,50	700,00 Kč	37 450,00 Kč	
Teréni úpravy za obrubou do vzdálenosti 0,5 m od sadové obruby, včetně odvozu přebytečného materiálu a skládky, případně doplnění materiálu včetně jeho dovozu a pořízení a následné osazení travním semenem	m²	35,00	300,00 Kč	10 500,00 Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
Ostatní ???			- Kč	- Kč	
			CELKEM	185 300,00 Kč	
			DPH (21%)	38 913,00 Kč	
			CELKEM (VČ. DPH)	224 213,00 Kč	